uxoris sue, quod est in festo Luce^, solvitui. 

II. Non. Aug. octava sancti Pantaleonis. in cappis. 
4. Aug. 

(13 e) prior f karitatem dabit. (i3a)f Marquardus sac. fHein- 

25ricus sac. 

a) in albis Lesung für A zioeifelhaft, für B sicher. ^ b) leci- 

piendum am Zeilenende, von anderer Hd. c) Die Zahl XX 

vor mir. wieder getilgt und durch 12 in arabischen Ziffern er¬ 

setzt. d) Gamal — Abibonis fehlt in B. e) f Henricus 

Ezmengere maldrum et dimidium tritici et in anniversario uxoris 

sue tantumdem hat B von Hd. (nD. Ezmengere ist überge¬ 

schrieben. f) prior — dabit auch in B von Hd. (n 0. 

1) Vgl. 1. Jan. 2) Vgl. 1. März. 3) Vgl. 8. Aug. 4) Vgl. 

18. Okt. 

S. Pantaleon I Aug, 5—9. 51 

Non. Ang. Oswald! regis et martyris. Afre martyris. 
(13 a) Dominici confessoris, coli. III1. 5. Aug. 
(13a)uxor Volcrammi, pro qua de domo 

prope Ripam solvuntur 6 s.“ 

VIII. Id. Aug. Syxti pape felicissimi et Agapiti mar¬ 

tyris. III1. 6. Aug. 
t lobannes miles dictus lüde, pro quo dantur 2 mr. de domo 

dicta zo der Bysen ^ iuxta Saltzgassen. obiit Mecbtildis uxor 

lobannis ^ dicti Gier. f Agnes soror nostra, pro qua dantur 18 s.’’ 

VII. Id. Aug. Donati episcopi et martyris. III1. 7. Aug. 
t Godefridus dictus Stilkiu sacerdos et mouacbus. dabuntur 

4 s. de quadam domo sita in Rosendale^. f Geuehar dns 

abbas, f Meginardus sac. 

VI. Id. Aug. Cyriaci Largi et Smaracdi martyrum. 

XIII. Aug. 
(13 e) jjerimanuus ^ dictus Scboneweder 12 mir. tritici et 10 s. 

(18a)Hunoldus subd. ** (i5 I) sciendum quod Neta® de Geirstorp pro 

memoria ipsius et omnium parentum suorum dedit monasterio nostro rite 

et rationabiliter unum trusibulum argenteum, quod conversum est ad 

usus monasterii nostri, et fiet memoria ipsius et suorum amicorum omni 

anno in mense augusto. 

V. Id. Aug. Romani martyris, vigilia. III1. 9. Aug. 
(14 a) I Goiswinus ® de Lovenicb, maldrum siliginis. (’^^^fEze- 

linus sac. fHeinricus sac. 

a) VI s. der Strich I sieht bedeutend heller aus, als die V, doch 

ist es nicht wahrscheinlich, dass er erst später hinzugefügt worden 

sei. b) XV III sol. spätere Korrektur. c) f Goiswinus — siliginis 

auch in B von Ild. i) mit Anfügung von de granario ad karitatem. 

1) Vgl. SO. Aug. XIII. XVII, 34. 35. 2) Vgl. XC, 28. 3) Vgl. 

7. Sept. 4) Vielleicht zu vgl. XC, 151. 5) Vgl. 2. Aug. 6) Vgl. 

19. Aug. Noverint universi . . ., quod ego Herimannus dictus Schone- 

weder civis Coloniensis, cupiens saluti anime mee in posterum previdere, 

emi contra viros religiosos . . abbatem et conventum monasterii sancti